

K/S HAUPTSTRASSE, SANDESNEBEN
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 5. april 2017

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S Hauptstrasse, Sandesneben Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 10 06 63 28
	Stiftet: 13. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Nis Obling Lars Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hauptstrasse 1, Sandesneben. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet opnåede i 2016 et resultat på 784 tkr. mod 574 tkr. i 2015.

Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.583.826	1.459.009
Personaleomkostninger.....	1	-20.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-392.218	-392.218
DRIFTSRESULTAT		1.171.608	1.066.791
Andre finansielle indtægter.....		52.489	0
Andre finansielle omkostninger.....		-439.738	-492.699
RESULTAT FØR SKAT		784.359	574.092
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		784.359	574.092
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbetalt i året.....		650.000	574.092
Overført resultat.....		134.359	0
I ALT		784.359	574.092

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		15.823.138	16.215.356
Materielle anlægsaktiver.....	2	15.823.138	16.215.356
ANLÆGSAKTIVER.....		15.823.138	16.215.356
Andre tilgodehavender.....		11.551	25.492
Tilgodehavender.....		11.551	25.492
Likvider.....		191.671	248.906
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		203.222	274.398
AKTIVER.....		16.026.360	16.489.754

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		1.886.764	1.886.764
Overført overskud.....		134.359	0
EGENKAPITAL.....	3	2.021.123	1.886.764
Sparekassen Holstein, nom. 2.050.000 EUR.....		13.209.693	13.772.924
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	13.209.693	13.772.924
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	511.369	497.703
Anden gæld.....		284.175	332.363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		795.544	830.066
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.005.237	14.602.990
PASSIVER.....		16.026.360	16.489.754
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	20.000	0	
	20.000	0	
Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		21.316.179	
Kostpris 31. december 2016.....		21.316.179	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		5.100.823	
Årets afskrivninger		392.218	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		5.493.041	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		15.823.138	
Egenkapital			3
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.886.764	0	1.886.764
Forslag til årets resultatdisponering.....		134.359	134.359
Egenkapital 31. december 2016.....	1.886.764	134.359	2.021.123
Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2016 kr. 2.021.123. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.			
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Sparekassen Holstein, nom. 2.050.000 EUR.....	14.270.627	13.721.062	10.998.847
	14.270.627	13.721.062	10.998.847
Eventualposter mv.			5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 750.000 EUR i Hauptstrasse 1, Sandesneben.

Pantebrev nom. 1.250.000 EUR i Hauptstrasse 1, Sandesneben.

Transport i lejeindtægter.
